successivi Accordi Integrativi e nel Programma di Prevenzione al Dissesto Idrogeologico 

Ritenuto 

2015-2020 — Interventi previsti nel Parto per il SUD, Patti per le Aree Metropolitane, Piano 

Stralcio per le Aree Metropolitane di cui al DPCM 15 settembre 2015, stabilendo al 

contempo un compenso mensile di € 3.200,00 (tremiladuecento/00) oltre oneri 

previdenziali e IVA a carico dell’ Amministrazione; 

il Decreto n. 84 del 19 gennaio 2022 e relativo addendum contrattuale con il quale, tenuto 

conto di quanto disposto con il decreto 2432 del 9 dicembre 2021, è stata prorogata

[...]

4 del suddetto contratto di collaborazione professionale, con il quale si stabilisce — tra 

l’altro — che l’erogazione del compenso de quo avverrà con periodicità mensile, con 

presentazione ogni 2 mesi di apposita relazione sull’attività espletata nel periodo di 

riferimento; 

la fattura elettronica n. 2 del 01/02/2023 di € 3.264,00 

(tremiladuecentosessantaquattro/00) oneri inclusi, emessa dal dott. Lo Sardo Alfonso, 

relativa alle competenze maturate nel mese di gennaio 2023 e assunta agli atti dell’ufficio in 

data 02/02/2023 con il prot. n. 1439; 

la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari ex /ege n.

[...]

10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla 

legge 11 agosto 2014 n. 116; 

Articolo 1 

Articolo 2 

DECRETA 

per le finalità in premessa, di finanziare e impegnare — a valere sulle somme disponibili nella 

contabilità speciale n. 5447/10 - la somma complessiva di € 3.264,00 

(tremiladuecentosessantaquattro/00) quale compenso a favore del dott. Lo Sardo 

Alfonso, nato a Palermo il 21 marzo 1969 - C.F. LSRLNS69C21G273F — P. Iva 

06277180821, relativo al mese di gennaio 2023, per le attività svolte in ottemperanza al 

contratto di collaborazione del 6 dicembre 2018 e relativo addendum sottoscritto in data